
str. 1/3 
 

 

 

Poznań, dn. 13 września 2022 r. 

 

                Komunikat publiczny  

Platforma zakupowa SmartPZp 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY – zadanie 1 i 3 

 

Dotyczy: postępowania pn.  „Roboty konserwacyjne w budynkach 103, 107 i strzelnicy w 

kompleksie wojskowym przy ul. Wojska Polskiego 86-90 w Poznaniu” .  
Nr sprawy 42/z/2022 

 

Szanowni Państwo 
14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej „Zamawiającym”, działając na 
podstawie art.  253  ust.  1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” zawiadamia, że  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wybrano jako najkorzystniejszą ofertę 
firmy: 
 
Zadanie nr 1: 

• KMP Instal-projekt Mateusz Kozak Kaleje, ul. Grobelka 12, 63-100 Śrem 

Uzasadnienie: 
Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wybrano oferty  na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta wyżej 
opisanego Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów i nie podlegała odrzuceniu. 
Oferta otrzymała największą liczbę punktów spośród ofert ważnych podlegających ocenie - 
łącznie 100,00 pkt. - w oparciu o określone przez Zamawiającego w SWZ kryteria oceny 
ofert tj. przyznano: cena oferty – 100 pkt. 
 
Zadanie nr 3: 

• KMP Instal-projekt Mateusz Kozak Kaleje, ul. Grobelka 12, 63-100 Śrem 

Uzasadnienie: 
Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wybrano oferty  na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta wyżej 
opisanego Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów i nie podlegała odrzuceniu. 
Oferta otrzymała największą liczbę punktów spośród ofert ważnych podlegających ocenie - 
łącznie 100,00 pkt. - w oparciu o określone przez Zamawiającego w SWZ kryteria oceny 
ofert tj. przyznano: cena oferty – 100 pkt. 
 
 
 
 
 



str. 2/3 
 

Zestawienie – punktacja przyznana Wykonawcy w kolejnych kryteriach oceny ofert wraz z 
łączną punktacją: 
 

Nr oferty 
Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

(100%) 

 

Liczba pkt. w 

kryterium cena 

brutto oferty 

Łączna punktacja 

 

Zadanie nr 1 

1. 

 
P.P.H.U. FORK Piotr Dezor  
ul. abp. W. Dymka 190/1,  
61 -245 Poznań 
NIP: 888 235 50 85  
REGON: 300309811 
 

246 705,12 zł. 
 

Oferta odrzucona 
 

2. 

 
KMP Instal – projekt Mateusz Kozak 
Kaleje, ul. Grobelka 12, 63-100 Śrem 
NIP: 785 176 37 47 
REGON: 302674029 
 

178 270,65 zł. 100 pkt. 100 pkt. 

3. 

 
Przedsiębiorstwo Budowlane 
„KEMAL” Roman Lamek 
Ul. Budowlanych 33/7, 67-200 
Głogów 
NIP: 693 100 28 72 
REGON: 390268370 
 

117 002,75 zł. Oferta odrzucona 

4. 

 
Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane 
PAN-BUD Przemysław Panasewicz 
Ul. Poniatowskiego 1, 64-130 
Rydzyna 
NIP: 697 218 65 21 
REGON: 302437795 
 

201 835,13 zł. 88,32 pkt. 88,32 pkt. 

Zadanie nr 2 UNIEWAŻNIONE 

2. 

 
KMP Instal – projekt Mateusz Kozak 
Kaleje, ul. Grobelka 12, 63-100 Śrem 
NIP: 785 176 37 47 
REGON: 302674029 
 

273 925,15 zł. 

 
Oferta odrzucona 

 

4. 

 
Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane 
PAN-BUD Przemysław Panasewicz 
Ul. Poniatowskiego 1, 64-130 
Rydzyna 
NIP: 697 218 65 21 
REGON: 302437795 
 

261 418,16 zł. Oferta odrzucona 

Zadanie nr 3 

2. 

 
KMP Instal – projekt Mateusz Kozak 
Kaleje, ul. Grobelka 12, 63-100 Śrem 
NIP: 785 176 37 47 
REGON: 302674029 
 

477 564,67 zł. 100 pkt. 100 pkt. 

 



str. 3/3 
 

 

Zamawiający informuje, iż umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 308 ust. 1 pkt. 2. 

 

INORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA – zadanie 2 

 
Jednocześnie działając na podstawie art. 260 ust. 2 Zamawiający informuje o unieważnieniu 
postępowania dla zadania nr 2. 
Uzasadnienie prawne: 
Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt 2. 
Uzasadnienie: 
Wszystkie złożone oferty podlegają odrzuceniu. 
 

 

     
 
  KOMENDANT     
                  
 
 
      

                                                              /-/   wz. ppłk Adam DĄBROWSKI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izabela SIWCZAK, , 
13.09.2022r., 
T – 2712 


